
                             
      REPUBLIKA  HRVATSKA 

      SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA LIPOVLJANI 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

      KLASA: 402-08/16-01/01 

      URBROJ: 2176/13-02-16-01 

      Lipovljani.07. siječanj  2016. godine  

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14), i članka 41. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, 

broj: 29/09, 7/13 i  28/14), Općinski načelnik  Općine Lipovljani  donosi   

 

   PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

U 2016. godini planiraju se nabave roba, radova i usluga u planiranim vrijednostima kako slijede 

 

 

Red. 

broj 

 

Pozicija 

u Planu 

Proraču

n 

 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Postupak i  način 

nabave 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1. R006 

R048 

Reprezentacija 

 

 

 
14.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

2.  

R028 
Uredski materijal 01/16 14.400,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor  12 mjeseci 

3.  

R029 

Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila , knjige ) 
 6.800,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

4. R030 
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 
 7.120,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

5. R032 Plin 02/16 65.600,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor   12 mjeseci 

6. 
 

R033 

Motorni benzin i dizel gorivo  
9.440,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   



7. 
 

R034 

Sitni inventar  
3.520,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

8. 
 

R003 

Poštarina 03/16 
16.448,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor   12 mjeseci 

9. 
 

R004 

Elektronski mediji  
24.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

10. 
 

R005 

Tisak  
11.200,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

11. R035 
Usluge telefona, telefaksa                              

 

04/16 23.200,00 

 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor    

12. R036 
Usluge interneta 05/16 

2.800,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor    

13. R037 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja graĎ. objekata 

 
28.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

14. R038 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

 
19.642,40 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

15. R041 
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

 
16.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

16. R042 
Usluge ažuriranja o održavanja 

računalnih baza  

 
22.240,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

17. R044 
Grafičke i tiskarske usluge, 

usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 

 
23.004,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

18. R046 

R047 

Usluge osiguranja imovine i 

zaposlenih 

 
18.980,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

19. R052 
Obilježavanje značajnih datuma   

18.400,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

20. R133 
Konzultantske usluge 06/16 

20.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor   12 mjeseci 

21. R007 

 

Web stranica i tiskovine 

 

 
44.160,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

22. R065 
Pokloni za Sv. Nikolu  

19.512,20 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Narudžbenica    

23. R135 

R136 

Manifestacija Lipovljanski 

susreti 2016. 

 
188.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Narudžbenice    



24. 
R107A 

R107 

R031 

 

Električna energija  - struja  

 

07/16 

 188.923,20 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

Ugovor  12 mjeseci 

25. R177 

R175 

Rekonstrukcija krovišta 

Društveni dom Krivaj  
 120.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

26. R117 

R176 

Izgradnja mrtvačnice i groblja u 

Piljnicama I faza  
 400.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor 

Iz 2015.  

  

27. R073 Higijeničarska služba  
4.000,00 

bagatelna, čl.18. st.3. 

ZJN 

   

28. R115 Deratizacija i dezinsekcija  
28.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

29. R146A Geodetsko katastarske usluge  
8.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

30. R198B Elaborat za projekte energ. 

učinkovitosti DD K.Velika i 

Piljenice  

 
8.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

31. R199A 

R199B 

UreĎenje parkirališta kod 

ambulante  
08/16 120.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

32. R198A Mjere ruralnog razvoja priprema 

projekta i troškovnika nerazv. 

Cesta 

 24.000,00 

 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

33. R301 Plan zaštite na radu  8.000,00 

 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

34. R108B Dodatna ulaganja na grĎ. 

Objektima – ureĎenje prostora 

bivše knjižnice 

 
32.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

35. R198A Dodatna ulaganja na graĎ. 

Objektima- sanacija krovišta na 

mrtv. Lipovljani 

 
40.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

36. R323 UreĎenje sanitarnog čvora K.V 

uz vatrog. Spremište  

 
12.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

37. R112A Sanacija poljskih puteva   
40.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

38. R261 Izrada procjene ugroženosti od 

požara i teh. eksplozija 

 
20.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

 

 



Članak 2. 

 

Plan nabave Općine Lipovljani za 2016. godinu objavit će se u „Službenom vjesniku“ Općine Lipovljani, a stupa na snagu 01. siječnja 2016. godine. 

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Lipovljani : www.lipovljani.hr  

 

 

            Općinski načelnik 

 

                  Mario Ribar, dipl.oec. 

 

 

 

 

    

http://www.lipovljani.hr/

